

# Nordic Pet Brands

559137-8988

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Göran Markus Gaston Portefaix, Styrelseledamot  
2026-04-28

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget sysslar med försäljning och distribution av husdjursrelaterade artiklar. Försäljningen sker dels i distributörsändamål med utländska varumärken, dels av bolaget, egenutvecklade varumärken. Under året har bolaget lyckats få exklusiva distributionsrättigheter för flertalet europeiska varumärken. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räkenskapsåret 2025 var ett starkt år för Nordic Pet Brands AB. Den positiva utvecklingen drevs av en ökad affärsvolym inom det befintliga kundbeståndet, vilket bidrog till att omsättningen ökade till 10,5 MSEK från 6,1 MSEK föregående år och att rörelseresultatet uppgick till 1,0 MSEK.

Under året lanserades två nya varumärken inom konsumerbara produkter — ett inom foder och ett inom godis och tuggprodukter (treats). Treats-sortimentet har rönt ett snabbt växande intresse på marknaden, medan fodersortimentet utvecklas enligt plan med den längre etableringstid som varumärkesbyggnad inom foder naturligt kräver.

Lanseringarna är i linje med bolagets strategiska inriktning mot snabbroterande produkter med återkommande köp, och bedöms skapa goda förutsättningar för fortsatt tillväxt.

## Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	10 504 563	6 074 669	4 697 453	2 825 116
Resultat efter finansiella poster	989 254	52 708	72 489	-19 690
Soliditet (%)	39	10	7	2

Nettoomsättningen ökade med 73 procent jämfört med föregående räkenskapsår, från 6,1 MSEK till 10,5 MSEK. Ökningen är hänförlig till en ökad affärsvolym inom det befintliga kundbeståndet samt lansering av nya varumärken inom konsumerbara produkter under året.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	42 171	39 310	131 481
Balanseras i ny räkning		39 310	-39 310	0
Årets resultat			583 487	583 487
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>81 481</b>	<b>583 487</b>	<b>714 968</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	81 481
Årets resultat	583 487
<b>Summa</b>	<b>664 968</b>
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	664 968
<b>Summa</b>	<b>664 968</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		10 504 563	6 074 669
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		239 807	19 618
Övriga rörelseintäkter		28 686	12 889
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 773 056</b>	<b>6 107 176</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-7 203 380	-4 483 200
Övriga externa kostnader		-1 643 659	-944 118
Personalkostnader	2	-865 108	-525 068
Övriga rörelsekostnader		-52 242	-60 777
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 764 389</b>	<b>-6 013 163</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 008 667</b>	<b>94 013</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		218	662
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 631	-41 967
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-19 413</b>	<b>-41 305</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>989 254</b>	<b>52 708</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-248 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-248 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>741 254</b>	<b>52 708</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-157 767	-13 398
<b>Årets resultat</b>		<b>583 487</b>	<b>39 310</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	54 625	54 625
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>54 625</b>	<b>54 625</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>54 625</b>	<b>54 625</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		716 117	460 302
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>716 117</b>	<b>460 302</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		938 237	458 253
Övriga fordringar		0	161
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		168 729	57 114
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 106 966</b>	<b>515 528</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		445 767	341 209
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>445 767</b>	<b>341 209</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 268 850</b>	<b>1 317 039</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>2 323 475</b>	<b>1 371 664</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		81 481	42 171
Årets resultat		583 487	39 310
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>664 968</b>	<b>81 481</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>714 968</b>	<b>131 481</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		248 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>248 000</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		0	0
Övriga skulder till kreditinstitut		0	16 666
Övriga skulder		155 557	288 890
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>155 557</b>	<b>305 556</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		16 908	16 817
Leverantörsskulder		693 390	244 209
Skatteskulder		163 395	26 639
Övriga skulder		331 257	565 093
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	81 869
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 204 950</b>	<b>934 627</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>2 323 475</b>	<b>1 371 664</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01  
- 2025-12-31

---

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2025-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	54 625
-----------------------------	--------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>54 625</b>
------------------------------------	---------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>54 625</b>
------------------------	---------------

# Underskrifter

Årsredovisning för Nordic Pet Brands, 559137-8988  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart  
2026-04-23

Göran Markus Gaston Portefaix  
Göran Markus Gaston Portefaix  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2026-04-28

Serge Martin Gross  
Serge Martin Gross  
Ordförande  
2026-04-28